令和 4 年 3 月吉日

お得意様各位

                              ルミナス・ビー・ジャパン株式会社

                                  代表取締役社長 伊藤嘉規

新会社設立に伴う「消耗品注文書」送付先変更のご案内

拝啓

向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 先日ご案内させて頂きましたとおり、昨年 Boston Scientific Corporation（本社：米国）と Lumenis Ltd

（本社：イスラエル）間で合意された事業再編に伴い、株式会社日本ルミナス（本社：東京都渋谷区）の

美容事業・眼科事業を承継する新会社 ルミナス・ビー・ジャパン株式会社を設立し、2022 年４月 1 日を

もって開業の運びとなりました。

 新会社設立に伴い、「消耗品注文書」送付先 FAX 番号が下記の通り変更になりますので、ご案内申し上

げます。お手数をおかけしいたしますが、今後ご注文頂く場合は、下記(新 FAX 番号)に送信頂ければ幸

甚でございます。また、新 FAX 番号を記載した「消耗品注文書」をご希望の場合は、営業担当者及び下

記お問い合わせ先にご連絡頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■新 FAX 番号 03-4535-1465

■変更日時 令和 4 年 4 月 1 日より

■本件に関するお問合せ先 03-4535-1466

以上